pod linkiem: MPZP Jabłonna 

https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?SRS=2180&bbox=627727

.75,501903.3125,630937.875,504175.8125&resources=map:wms@https://v

mpzp.igeomap.pl/wykazplanow/wms/140802/048 

CENA WYWOŁAWCZA: 

• Cena wywoławcza: 

1.771.000,00 PLN (słownie: jeden milion siedemset siedemdziesiąt 

jeden tysięcy złotych 00/100) 

• Wysokość wadium: 

177.100,00 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy sto 

złotych 00/100) 

• Minimalne postąpienie: 

17.710,00 PLN (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dziesięć 

złotych 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 

i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o VAT.  

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

• Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu,